
MONOTREND Po i pŘ1-1erí og.Jrpt{Ás.r.o. TVRZENl PRIJETl oBJEDNAVKY
Dodavatel:

4|oNoTREND
Ď€ r5(A A \fuoŘKouíoVA řclšTí

Objednávka č.:

Přijatý doklad č.:

Forma úhrady:
Datum zápisu:

MONOTREND s.r.o.
Jamné 34
666 01 Tišnov

lČ j 29320313
DIČ CZ29320313
Telefon:
Mobil:
E-mai | : info@ monotrend.cz

23oVN23009

Příkazem
12.06.2023

Přijahi doklad č,:

Odběratel lC: 49753533
DlČ: CZ4g753533

Mateřská škola ostrov
přís pěvková organ izace
Palackého 1045
363 01 Ostrov

Tel.:

Konéčny piilemcc

Cena %DPH DPH Kč CelkemOznačení dodávky Množství J.cena

Herní prvky

NSS-M81 02:Šplhací sestava,
celokovová
NSS-M8102_:Montáž
NU-3-1 20M6: Herní sestava,
ce|okovová (hnědá) v. p. 0,6 m
NU-3-120M6_:Montž
NSS-M2,1 2: Šplhací sestava,
celokovová (hnědá), v. p. 1 m
NSS-IM212:Montáž

1ks

1ks
1ks

1ks
1ks

'l ks

52 200,00

12 000 00
97 460,00

14 300,00
38 060,00

,l2 650,00

52 200,00 21%

12 000,00 21o/o

97 460 00 21o/o

14 300,00 21o/o

38 060,00 21o/o

í2 650,00 21%

10 962,00 63 162,00

2 520,00 14 520,00
20 466,60 117 926,60

3 003,00 ,l7 303,00
7 992,60 46 052,60

2 656,50 15 306,50

Součet položek
oELKEM x ÚnnnoĚ

226 670,00 47 600,70 274270,70
274 27a,70

DOPRAVA ZDARMA
Termín realizace: 14.8 - 25.8,2023
V ceně montáŽe není kalkulováno s případným srovnánim terénu, odvozetn a uloženínl zenriny, V ceně tlontáže
je PoČÍtáno s běŽným Podložírrr, tj" s běžnor: zeminou.Pokud při realizaci br_rde zjištěnc,že 1e poctozitvořeno
naváŽkouruzného druhu materiálu stavební sul'apod.skalnatým podložím atd..rrrá zhotoviiel nárok na úhradu
víceprací
sPojeryÍch se ztÍŽenými podmínkarni. Sazba za vicepráce je sjeclnána dohodou smluvních stran na částku 490 Kč
bez DPH/os./hod
Odběratel Potvrzuje, že místo realizace pocl jednotlivými prvky je rovinaté, přípaclná svažitost nepřesahr_rje 47o,
Odběratel Prohlašuje. že na místě realizace nevedou žádne inženýrské sítě, V případě, že tomu tak není.
Odběratelzajistí vytyčeníinženýrských sítía umístěníherních prvŘr-r bude přizpLrsbbeno tak, aby se zamezilo
kontaktir s nimi,
Do úplného uhrazení díla je dílo majetkem výrobce.
Platební PodmínkY. bankovním převodem, splatnost 't 4 dníod data vystavenídaňového dokladu po dokončenía
předání díla (pokud nebude dohodnLrto jinak).
OdběratelProhlaŠuje, Že Plnění, které je předmětem teto objednáv_ky nebude používáno pro ekononrickou činnost
(u obcÍ: výkon veřejnosprávní činnosti) a ve smyslu inforrnaóe GFŘ ; MFčR ze dne 9 1 i . 2011 na něj nebude
aPlikován reŽim Přenesení daňové povinnostipodle § 92a a násl. zákona č. 235/2004§b.o daniz přidáné hodnoty,
ve zněnÍ PozdějŠÍch PředPisu. Protože podle § 92a odst. 2) objednatel a přijernce tohoio plnční nejedná jako osoŮapovinná k dani.

Ekonomic}oi, a informační systém PoHoDA


